
UCHWAŁA NR RG-XV/154/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały NR RG-XLVIII/383/10 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 września 
2010 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zagrody na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale NR RG-XLVIII/383/10 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zagrody na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2010 r., nr 300, poz. 3116, Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 r., poz. 1399) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1. ust. 1. zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: na działkach ewidencyjnych numer 398/92, 398/93 

i 398/107 - ,,JAGODOWA”.

2. Lokalizację ulicy Jagodowej, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu wskazano na mapie 

ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: F069F56B-FB71-410D-A3D5-6E7D5F5046B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG-XV/154/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 października 2019 r.

Id: F069F56B-FB71-410D-A3D5-6E7D5F5046B4. Podpisany Strona 1



Id: F069F56B-FB71-410D-A3D5-6E7D5F5046B4. Podpisany Strona 1


